

STORE ORDER



Số đơn hàng
10091000184474

ĐƠN ĐẶT HÀNG

NHÀ CUNG CẤP

VAT %	In Lại	Ngày In			Giờ In
8.00		14	01	2026	11:54:46

Loại Phiếu	Được Chấp Thuận Bởi	Mã Cửa Hàng	Tên Cửa Hàng	Mã Ngành Hàng	Mã Bộ Phận	Đề Giao Hàng	Ngày Đặt Hàng			Ngày Giao Hàng		
321	408681/TRAN THI KIM UYEN	1009	AEON BINH DUONG NEW CITY	2	2030	STORE 1009 BD N CT	14	01	2026	15	01	2026

STT	Tên Hàng	SL/KHI	Đơn Vị Tính	Mã Hàng	Mã Vạch	SL Đặt	SỐ LƯỢNG GIAO HÀNG	Chiết Khấu (%)	Giá Mua Chưa Thuế	
		Kích Thước	Màu	Mã Hàng NCC					Đơn Giá	Thành Tiền
1	KEM MELONA DẦU 80ML	64.00	CARTON 64	01257427	8801104900034	1.00		0.00	1.209.600	1.209.600
2	KEM BÁNH CẢ ĐẬU ĐỎ SAMANCO BINGGRAE 150ML	24.00	CARTON 24	01257472	8801104190718	4.00		0.00	414.000	1.656.000
3	KEM BÁNH CẢ SAMANCO CHOCOLATE BINGGRAE 150ML	24.00	CARTON 24	01257496	8801104170116	2.00		0.00	414.000	828.000
4	KEM VIÊN ATOM (VANI VÀ SÔ CÔ LA) 44G	30.00	CARTON 30	01947014	8850387004670	1.00		0.00	390.000	390.000
5	KEM MELONA XOÀI 80ML	64.00	CARTON 64	03860526	8801104900058	1.00		0.00	1.209.600	1.209.600
6	KEM HỘP MELONA MELON 710ML	6.00	CARTON 6	09478190	8801104675321	2.00		0.00	454.350	908.700
7	KEM CÂY TTA-OM VỊ ĐÀO BINGGRAE 75ML	40.00	CARTON 40	10061299	8801104673440	1.00		0.00	640.000	640.000
8	KEM BÁNH CẢ SAMANCO MIXBERRY BINGGRAE 150ML	24.00	CARTON 24	10061305	8801104943550	1.00		0.00	441.000	441.000

Số Hợp Đồng / Hợp đồng số	Tên Nhà Cung Cấp
0000000656 / OS-001 00	CONG TY CO PHAN DAI THUAN PHAN PHOI

Ngày Nhận Hàng		

Ghi Chú

Tổng Tiền	7.282.900
Tổng Tiền Chiết Khấu	0
Tổng Tiền Chưa Thuế	7.282.900
Tổng Tiền Thuế	582.632

Email

XÁC NHẬN VIỆC GIAO HÀNG

ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
(Ký Và Ghi Rõ Họ Tên)

ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
(Ký Và Ghi Rõ Họ Tên)